
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/374/17 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Otwock. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Miasta Otwocka  uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2017 roku ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Otwock:   

1) Przedszkole Miejskie nr 3              05-400 Otwock, ul. Jodłowa 14  

2) Przedszkole Miejskie nr 4              05-400 Otwock, ul. Dwernickiego  J. 1  

3) Przedszkole Miejskie nr 6              05-400 Otwock, ul. Kubusia Puchatka 28  

4) Przedszkole Miejskie nr 10  „Leśne Skrzaty”   05-400 Otwock, ul. Kochanowskiego J. 6  

5) Przedszkole Miejskie nr 12             05-400 Otwock, ul. Batorego  S. 34  

6) Przedszkole Miejskie nr 15             05-402 Otwock, ul. Majowa 44  

7) Przedszkole Miejskie nr 16  „Grymuś”   05-400 Otwock, ul. Karczewska 27A  

8) Przedszkole Miejskie nr 17             05-400 Otwock, ul. Czaplickiego W.7a  

9) Przedszkole Miejskie nr 18 im. Kubusia Puchatka  05-402 Otwock, ul. Komunardów 4  

10) Przedszkole Miejskie nr 20           05-400 Otwock, ul. Majowa 230 

§ 2. Z dniem 01 września 2017 roku ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Otwock:  

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Reymonta      

           05-400 Otwock, ul. Karczewska 14/16  

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Ireny Sendlerowej      

           05-400 Otwock, ul. Poniatowskiego J. 47/49  

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Tomasza Morusa      

           05-400 Otwock, ul. Kościuszki T. 28  

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Józefa Piłsudskiego      

           05-400 Otwock, ul. Szkolna 31   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 4525



5) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. Jadwigi Korczakowskiej      

           05-400 Otwock, ul. Słowackiego J. 66  

6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6 im. Michała Elwiro  Andriollego      

           05-400 Otwock, ul. Ambasadorska 1   

7) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 7 im. Batalionu „Zośka”      

           05-400 Otwock, ul. Majowa 267  

8) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 8 im. Gen. Juliana Filipowicza      

           05-400  Otwock, ul. Żeromskiego S. 235  

9) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II      

           05-400 Otwock, ul. Narutowicza G. 275  

10) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego        

             05-400 Otwock, ul. Andriollego M. E. 76 

§ 3. Traci moc  uchwała nr  XLIII/447/13  Rady Miasta Otwocka  z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Otwock. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Margielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4525


		2017-05-11T09:29:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




